
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/197/2017 

RADY GMINY CHŁOPICE 

z dnia 17 listopada 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego 

ustroju szkolnego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 

poz. 1875) oraz art. 210 ust. 1 i art. 212 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. przepisy wprowadzające ustawę - 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz.60 i 949) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/149/2017 Rady Gminy Chłopice z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie dostosowania 

sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego: 

1) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chłopice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Gminy Chłopice 

 

Łucja Lichota 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 14 grudnia 2017 r.

Poz. 4415



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4415



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4415


